PORTARIA TRT13.SGP N.º 114, DE 24 DE OUTUBRO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e
regimentais, e nos termos do PROAD 10105/2025,

RESOLVE:

I - Designar, para compor grupo de trabalho visando a atualização do
Regulamento Geral - TRT-13 e Manual de Organização - TRT-13, os seguintes membros:

- ALEXANDRE ROQUE PINTO, matrícula n.º 101.197.370, Juiz do Trabalho,
como Coordenador;

- OZANETE GONDIM GUEDES PEREIRA, matrícula n.º 245.082.608, Chefe
de Gabinete da Presidência, como Vice-Coordenadora;

- MAX FREDERICO FEITOSA GUEDES PEREIRA, matrícula n.º
300.115.974, Secretário de Governança e Gestão Estratégica;

- ROSSANA LOURENÇO GOMES MARINHO, matrícula n.º 201.264.377,
Assessora Técnica da Secretaria-Geral da Presidência;

- ERALDO LEITE PEREIRA, matrícula n.º 250.029.272, Chefe do Núcleo de
Legislação de Pessoal;

- IONE SOUSA GONDIM DE ALBUQUERQUE, matrícula n.º 201.276.957,
Chefe do Núcleo de Gestão da Pauta Administrativa e dos Normativos Internos;

- SAMUELSON WAGNER DE ARAÚJO E SILVA, matrícula n.º 201.259.401,
Coordenador de Gestão do Quadro de Pessoal;

- CAIO GERALDO BARROS PESSOA DE SOUZA, matrícula n.º 210.02.3004,
Analista Judiciário;

- MARGARIDA MARIA SOARES CARNEIRO, matrícula n.º 210.066.594,
Analista Judiciário;

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Presidente

HERMINEGILDA
LEITE
MACHADO

24/10/2025 16:33